Hslimag

Maquinas e pecas

Montagens de

Equipamentos pneuméticos | Materiais Elétricos . = Palneis e Calhas

Fabricag¢do de Matrizes

e N A i n
Componentes e EPI'S : p Cadeiras , Armérios e Pecas

e Climatizadores

Comércio de maquinas | . - y Adequogdes e Reformas
e Pegas para Costuro !




Ref Cod Ref Cod Ref Cod
M5x4 3524 3/8x6 1491 3/8x10 1490
1/8x4 1498 1/8x8 1496 1/2x10 1488
- 1/4x%4 1495 1/4x8 1493 1/4x12 1826
Cotovelo com / 1/4x6 1494 3/8x8 461 3/8x12 1827
g“e"‘,:t{lj’;% M5x6 2960 1/2x8 1489 1/2x12 1828
- 1/8x6 1497 1/4x10 1492
Ref Cod Ref Cod Ref Cod
MEx4 3639 3/8x6 1478 1/2x10 1474
1/8x4 1481 1/4x8 553 3/8x10 1476
1/4x4 557 1/8x8 1479 1/4x12 1825
/ M5x6 4353 1/2x8 1511 1/2x12 1833
4 3/8x8 3/8x12
1/4x10

4

Ref
4 mm
6 mm

8 mm

Ref
4 mm
6 mm
8 mm

Cad
1930

3107
2402

Conexoes Pneumaticas

)

Regulador de / 10 mm 2431 10 mm 1482
fl : ~
tub;;:f.l)bo 12mm 4329 12 mm 1690 UnisoT
/ Ref Cod Ref Caod
4 mm 3649 4 mm 807
/ \ 6 mm 3650 6 mm 591
\ @ 8 mm 3651 8 mm 984
\{ : y 10mm 4326 |10mm 2404 \
Unia _ X
\ pgiﬁ; ’ 12 mm 4326 12mm 1849 \  UniSo L
.
Ref Cod Ref Cod
1/4x6 3647 1/4x6 3652 N
1/4x8 3648 1/4x8 3654
/ 1/4x10 2413 _ QZ‘" /7
Distribuidor 4 1/8x6 3653 \\ Tee
multipl : A
asuite 1/8x8 3635 Lateral

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

www.follmaqg.com.br




Ref Cod Ref Cod Ref Cod

M5x4 744 1/2%6 1465 3/8x10 1933

. 1/8x4 1938 1/8x8 1937 1/2x10 1931

g \\\\‘ 1/4x4 1965 1/4x8 282 1/4x12 1530
g M5x6 2105 3/8x8 1934 3/8x12 1829
/ 1/8x6 550 1/2x8 1932 1/2x12 1830

CDS;EééO 1/4x6 1472 1/8x10 1936 1/2x14 4924
3/8x6 1935 1/4x10 1172 1/2x16 4926

Ref Cod Ref Cod Ref Cod
M5x4 458 1/2x6 1468 3/8x10 1469
1/8x4 1928 1/8x8 1473 1/2x10 1466
1/4x4 1926 1/4x8 1925 1/4x12 1824

M5x6 2081 3/8x8 1470 3/8x12 1831

1/2x8 1/2x12
1/8x10 1/2x14
1/4x10 1/2x16

Conexoes Pneumaticas

Ref Ref
4 mm 4 mm

6 mm 6 mm
8 mm 1602 8mm 3053

/ 10mm 2403 10mm 3054 ¢
Unido  § 12mm 1 12mm 3667 ‘_
reta Iqual r e Unido Y
Ref Cod Ref Cod
12x10 4539 1/4x6 1700
12x8 4538 1/8x6 1699 L
10x8 2416 1/4x8 1698 ’4,%
10x6 2415 1/8x8 1697 t :_
/ 8x6 2417 3/8x8 1685 \\ CorExBo
8x4 4537 1/4x10 1696 \ reta
Femea
Bx4 4540 1/4x12 1692

Ref Cod Ref Cod

6x4 mm 2306 4 mm 4327

\! 8x4 mm 1487 6 mm 3645
r 8x6mm 1486 8 mm 3646
\ 4 1o0x6 mm 1484 | 1omm 3844

Uni3o Reta £

= 10x8 mm 1485 12 mm 4328
Reducdo

A\ UniSo X
12x10mm 3643 -

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br



Ref
M5x4

1/8x4

¥ & 1/4x4
j / M5x6

UniSoreta 4 1/8x6
. 1/4x6

Ref
M5x4

£ % \@> 1 @x4
@. 7 1/4x4

) / M5x6

Cod
457

1534
1654
1653
1655
1533

Cod
1667

1669
1670
1668

Ref
1/8x8
1/4x8
3/8x8
1/4x10
3/8x10
1/2x10

Ref
1/8x8
1/4x8
3/8x8
1/4x10
/8x10

1/2x10

Cod
1656

1657
1658
1659
1660
1661

Cod
1673

1674
1675
1676

Ref
1/4x12

3/8x12
1/2x12

Ref
1/4x12
3/8x12
1/2x12

Conexoes Pneumaticas Metalicas

Ref
4 mm

~ 6 mm
N & mm
/4( 10 mm
Unido 4 12 mm
reta Iqual
Ref
1/8

1/4

N -

’/

Cod
1682

1683
1684
1685
1686

Cod
1807
559

Ref
1/4x1/8
3/8x1/4
1/2x3/&8
3/8x1/8
1/2x1/4
3/4x1/2

Ref

4 mm

6 mm

8 mm

10 mm
12 mm

17956
1798
1794
1797
1796

Cad

1687
1688
1689
1006
1691

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

Cod
1662
1663
1664

Cod
1679
1680
1681

www.follmaqg.com.br




Ref Cod Ref Cod
1/8 4120 1/8 1085

1/4 4121 1/4 3050

Cotovelo / \\ Cotovelo

Fémeax 4 \  Macho x

Fémea Fémea
Ref Cod Ref Cad
1/8 Enc: /Bx1/4 1521
1/4 2325 1/4x1/8 1523 / _r-.- .
3/8 Epc: 1/2x3/8 1524 \mt dﬂl
/ 12 Ene. | 1/2x1/4 1520 N _
cartucho 4 3/4x1/2 1803 \ Niple
Aluminio : / s \ rReducdo

Conexoes Pneumaticas Metalicas

=] 3/8 1501 1/4 1531 t
l—f 1/4 1500 /8 1502 e =2
g / 12 1002 X I
i i n lneciagor
cS;’lgglr?tcrlg{e ' Lat3o
Ref Cod Ref Cod
1/8 2310 1/8 459
1/4 2309 1/4 460 —
3“"8 4442 PERRRLAN Y
Ref Cod \
1/2 4124 b AT y  Cartucho
- % Plastico
3/8 4123
Ref Cod Ref Cod
1/4 2287 135 LLBS 5716 =

175 LBS 1635

& 1)
A Valvula de
Seguranga

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br



Cortador de
Tubo de PVC 4

Tubo Espiral £
U 8 mm

G ﬁ:‘j
Abracadeira ;/

Flex

Abracadeira /
Mangote

Abracadeira J
9 mm

follmag@follmag.com.br

P N

“““\ 4 37 1
L L2
Ref Cod
Ref Cod 1/4 2435
Cortador 5501 516 45 J
3/8 2436 ——
12 251 -
58 2434 \»\Ma ngueira de
3/4 1918 \ Borracha
1 5086
Ref Cod
35m 5184 Ref Cod
42m 4282 4 mm 4828
5m 4283 6 mm 4668
7,7m 4284 8 mm 4570
10m 4285 10mm 4281 \
12 mm Tubo 2U
14 mm Azul
16 mm

3317 1ax22 | 3111 1,2
3319 19x27 6071 2"
3320 20x32 | 254 3/4 )
\ Abracadeira
Tipo U
Ref Cod Ref Cod
252 1/2 20mm 6071 2"
4533 20x35 20mm
56 23x28 20mm d A
4534 25x30 20mm w = .
SoS7 Y E—"::S;:::E::tao
5570 32x37 37mm
Ref Cod Ref Cod Ref Cod
2098 8x10 1345 25x38 2677 64x83
39 9x13 2680 32x44 2678 T70x89
257 12x16 2675 38x51
3108 18x189 2681 44x57
3109 14x22 2676 b51x64
3110 19x27 o84 B7x70

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

www.follmaqg.com.br



P N

-0
“"!‘l" ‘.If;l'
Ref Cod Ref Cod Ref Cod Ref Cod
A 1/8x1/4 4137 | 38x1/4 4138 | 1/2x3/8 1783 | 1x1 1788
‘\:’\ 1/8x5/16 6711 | 38x5/16 256 | 1/2x1/2 53 | 1/2x1 1785
% 1/4x1/4 738 | 3/8x3/8 1780 | 1/2x5/8 1631 | 3/4x1 1787
1/4x516 1683 | 3/8x1/2 1781 | 1/2x3/4 1784
Ensngghég 1/4x3/8 1632 | 1/2x1/4 4130 | 3/4x1/2 1630
1/4x1/2 11779 | 1/2x5/16 1782 | 3/4x3/4 1786
Ref Cod Ref Cod
1/4x8 5117 1/2 204 _
N 1/4x8 5717 1/4 3406 -_/
e 1/4x10 7269 3/4 3405 y 4
renn s 3408 \ &
Cromada 4 1
Espiral :

Conexoes Pneumaticas

@@ e 3/8 | 4441 174 1840
3/8 1842
N Sioide / Ref  Cod 516 1841 N
@\ Femea, 1/4 1160 )\ Emenda
Simples
/ Ref Cod Ref Cod
” 1/2 4002 1/4 237
o 1/4 1895 14 3923 y
3/8 4005 B
ol / 516 48 \\ ~fino
C:’:E?Erl}égt%(s N C&r;ecchtgr
Ref Cod Ref Cod
1/4 118 1/4x8 2433
1/4 3737 1/4x10 7268
3\&3 [DYNAMICE) %‘;

Pino
Concetor 4
Femea

\\\
b
kY

Conexao
P/ Tubo

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

www.follmaqg.com.br




) N
- __°.‘.‘_‘.‘_!!!‘l..__. >

Ref Cod Ref Cod
Fabricado 3608 1/2 FF 1817

e 1/4 FF 1815
uh“ 1/8 FIF 1839
y 3/8 FF 1816

Adaptador /a
da Pistola #

Ref Cod Ref Cod
BS 04 1634 12 M/F 1818

1/4 MF 560
: 1/8 MF 4996
/ 3/8 M/F

1835
Pistola de Ar y
C/ Gatilho

Pneumaticos

Ref Cod
1/2 MM 4091
1/4 MM 4092
3/8 M/M 734

Ref Cod

Ref Cod 1812 1
TS 13 4855 1814 1.1/2

/\R 1813 1.1/4
1836 1/2

|
/ / 1834 1/4

Pistolade /4 =
ArTS 13 J 1837 3/4

3981 3/8

Ref Cod Ref Cod

ﬂ PL-O2 2318 DG-10 1604

Pistola C/ 4
Pulverizador J

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

\\ Valvula
\ Esfera
' Aini

g

A
Lg

\'\ Valvula
N\ Esfera
Mini

\ rRegistro

Esfera

e
?.l:f"p )
r

 /

A Pistola de Ar
: DG-10

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br




PISTOLAS REPAROS

Ref 2246 Ref 6332

PISTOLA MODELO
5 PLUS 0.8 mm

PISTOLA MODELO
SPLUS L2 mm

Ref 6335
Ref 2018

PISTOLA MODELO
ECO 21 1.3 mm

PISTOLA MODELO
Style Plus 1.0 mm

Ref 5401

PISTOLA MODELO
ECO 27 1.7 mm

Ref 2018

PISTOLA MODELOD
Styloe STD 1.0 mm

Reflf 2243

PISTOLA
MODEL O4 1.2 mm

Ref 3552
PISTOLA 1

Caneca Pistola
. Ref 2247 P Ref 2241 G
'}

"

J Ref 2019
:
y KIT DE REPOSICAO
y 5 PLUS 0.8mm
/ Ref 2020
Haf 3680 y Ref 2244 _
™y KIT DE REPOSICAO Kn;c;fggfgsrq:;ao
RISyaLA MODELO 4 TR
MODELO 12 1.8 mm
Ref 2245 Ref 4527
4 2 KIT DE REPOSICAO
KIT VEDACAO 4/4A
y 2 / MODELO 1
y

CONSULTE PELO WHATS! 51 99317.9169




Suporte
ixo
& Suporte r/

Deslizante /

)\

Curva 180°

4

Curva 90® #

m

Curva
Sobrepasso

Adaptador
Rosca

=<
4"!!#m f/

907 Misto

Adaptador / /

Liso /

follmag@follmag.com.br

/-

Ref
Fixo

Ref

Deslizante

Ref
180

Ref
=lo}

Ref
Curv. Sobr.

Ref
Tubo

Ref
Adaptador

Ref
Joelho 1/2
Joelho 3/4

Ref

U. Rosca

Ref
Adap. Liso

Cod
3657

6702

Cod
4894

Cod
4893

Cod
6547

Cod
1589

Cod
3411
3412

Cod
4981

Cod
1347

Ref Cod
90" 3413
45° 3414
Ref Cod
Capa 3305
Ref Cod

Suporte 3418

Linha de Ar Comprimido PPR

Ref Cod
Luva 3417
Ref Cod
Te liso 3658
Ref Caod

S.Umid. 4895

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!

@ 51 99317.9169

@J oelho
90° Liso
\
-‘aelho
as® Liso

, Capa
\\_ Suporte ’

Luva

\\aiiIIiELEO

\\"‘. Separador
\de Umidade

www.follmaqg.com.br



Cotovela
| s0°F/F

12 e
f

h Cotowvelo /
’ miF g

_—

Tee FEmea /

Fémea/Fémea

-‘g
P

Cruzeta

&

Niple de
Redugdo

rRedugdo

follmag@follmag.com.br

Cotovelo 90°F/F Ref Cod
Ref Cod 250 Wily2
1/2 108 N
3/4 2037 y

Cotovelo  MJF \ wrd
Ref Cod Curva m/m
1/2 3176

Ref  Cod Ref  Cod

1/4 3062 723 1/2

1/2 1986 o913 3/4 .

3/4 1987

Ref

1600

Cod
3x4

Ref
1/2

Conexoes Galvanizadas

Cod

1611

Bucha de /

Luva
1529 1/2
Ref  Cod \ ,_ BuiB0
. . Mach
12 1636 \ gy V=che
3/4 1605 —
Ref Cod Ref Cod
1985 1x1/2 6363 1/2
1984 3/4x1/2 ﬂ
\
\\-- Conexdo M/F
Ref Cod Ref Cod
1982 M 1.1/2X7 2040 M/F 1.1/4X3/4
1980 M/F 1.1/2X1.1/4 1976 M/F 1/2X3/8
. 2042 MAF 1.1/2X1.2 2104 M/F 3/4X1/2
/ / 2043 M/F 1.1/2X3/4 1978  M/F 3/4X1/4
/ 2041 M/F 1.1/4X1 1979 M/F 3/4X3/8
1981 M/F 1.1/4X1/2 1975  MY/F 3/8X1/4

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

www.follmaqg.com.br



Cilindro 012 4

Cilindro 025

cilindro 032 e 040 /

Cilindro 050 e 63

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!

Ref Cod
012x10 5107
012x25 4780
012x60 6399
Avanco ¢/ mola
012x25 5446

Ref Cod
016x25 4773
016x50 4813
016x160 6315
020x30 6220

020x35
020x50

Ref
025x25
025x80

Ref
032x100
032x150

040x50
040x100

Ref
050x50

050x80
050x100

063x50
063x150

Cod
4775

6000

5814
4776

Cod
6749

5853
4777

2426
5675

@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

| Gilingro
Miguina de

Goslurg

REE
4569

Cilindro
080x100

www.follmaqg.com.br

REF
2408




Ref
100x50

100x80

Cilindro 100 F

Ref
100x50

Ref
ISO 32
ISO 40
ISO 50

Basculante

Cod

6014
4989
Ponteira
Rotular
Cod

4779 \\

Ref Cod
M4 X 0,70 5954
MB X 1 4447

M8 X 1,25 3064
M10x1,25 3753
M12x1,25 4448
M18X1,50 4446
M20X1,50 4449

Macho
/ ISO 63 4475
4 IS0 80 4476
— — — ISO 100 4477
Ref Cod
SO 32 4479
ISO 40 4480
Basculante ISO 50 4481
Femes / 1SO 63 4482
ISO 80 4483
— - — SO 100 4484
Flange
Ref Cod \\
ISO 12x16 5940
P'?Enr;eei;a : ISO 25/32 5065
ISO 50/63 8736
/ ISO 80X100 50383 Bet Cod
ISO a2 4491
—— 150 40 4492
SO 50 4493
ISO 63 4494
FACA SEU PEDIDO PELO WHATS! IS0 80 4495

@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

ISO 100

www.follmaqg.com.br



'4 A\ =
b Y
PEDAL <s : ' i _ /
PILOTO 1/4 / PEDAL AUTO 4 PEDAL MOLA \ PEDAL MOLA
J J 1/4 5VIAS | L 1/4 - 3VIAS

5VIAS £ / CENT 1/4 53 & ;
REFSOT1 /| REF 3385 REF 5184 / . REF 1823

-~

— = PEDAL 3/8 3VIAS PEDAL ELETRICO PEDAL ELETRICO
it VALVULA SIMPLES DUPLO
/4 -3 VIAS DIFERENCIAL SINAL SINAL

REF 2421 REF 6129 REF 127 REF 3295

PEDAL POPPET o
(A pi PEDAL I:-.I:]HIG.'_}/

MDFS-1

REF 4126

REF 6781

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br



REF 33395 REF 2423 REF 4172

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br



REF 0003

REF 2406 REE 7196

FILTES DE AR S
OQRONTOLOGECO - 12 ' I'... ; -
r 4 - 104 - LATEFA » ! .
.' .‘ * _i “J l-—."- VALVULA L 3 FILTAD REG LAD 144
FRITI0 DA T ROTATIVA 12 CILINDRO i e
ODONTOLBGIOD - 14 - LATEFAL ~ DRE N CADEA. 4

CMCB - 1210 4

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!
@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br




'3 ﬁllmmq

 513712.4180

INSTALACOES ELETRICAS

Lampadas
Led Tubular

Gibilal PAINEIS




rResisténcias Cartucho

REF 6423

Termopar

P s Bssintinets
w70

rResisténcla

Termopar Tom . b Tina
Cartucho b ermopal poJ8e

8 Tipo J Haste A Tipo Clhal : & mm

REF 6505 REF 3445 REF 2236

coDIGO Alta Carga Baixa Carga | Esp. Didmetro ~Potencia W | Voltagem v

1575 & /2 90 220
100 Y /2 90 220
6286 /2 75 220
2129 /2 220
2489 /2 220
1953 /2 220
no2 /2 220
5343 /2 220
1955 /2 220
1546 /2 220
2130 /2 220
6285 /2 220
1551 /2 220
190 /2 220
2486 /2 220
1204 /2 220
1553 /2 220
1099 /2 220
1215 /2 220
1217 /2 220
1550 /2 220
397 /2 220
1576 /2 220
2131 /2 220
n03 /2 220
1549 /2 220
no1 /2 220
asie /2 220
1555 /2 220
noa /2 220
1554 /2 220
2237 /2 220
3077 /2 220
105 220
2973 220

Nhuhulbluuuuluoluluuulu bulululuhuluuuuuhuuiuiunuiuiuiuiy

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br




CODIGO | Alta Carga Baixa Carga | Esp. Didmetro |Comp. mm |Potencia W | Voltagem v

5960 5/8 60 180 220
52 5/8 80 300 220
1944 5/8 300 220
536 5/8 350 220
5463 5/8 600 220
3579 5/8 400 220
220
2128 3/8 80 220
1574 3/8 as 220
a4s7 3/8 75 220
1947 3/8 950 220
5546 3/8 30 220
2108 3/8 60 220
1652 3/8 75 220
2650 3/8 75 220
2233 3/8 90 220
1206 o 3/8 220
3078 3/8 220

LAV AV VAR A VIR AR AV A VA AV A VA VIR A VR VLAV AV LV R A VI L VY

3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

6,3
6,3

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br




ensa de dublagem r
MP-001

Resisténcia Aletada
REF DESCRICAD

4103 RESISTATHIL  40CM 1000W
578 REBSTATHIU  48CM  1300W
REF 459] 934 FESISTATML  610M  1B00W

Tipo U com Niple

REF DESCRICAC
223 RESIST RTHIU 25 CM 400W
2232 RESISTATHIU  40CM  700W

2113 PESISTATHIU 50CM  900W o]
Tipo U Dobrada Helicoidal com Flange Com Flange

REF DESCRICAO REF DESCRIGAD AEF DESCRIGAD
5494 RESISTRTHIU  30CM  1200W FiB0 RESETATHIL  14CM  450W 2917 FESSTATHIU 260M  4000W
5657 RESISTRTHIU 31 CM  2000W o 3075  RESISTATHIL  15CM  1500W 543 RESSTRTHIU  260M  S000W
5484 RESISTATHIU  38CM ©530  FESISTRTHIU  250M 7000w
3730 RESISTRATHIU  26CM  7000W
I 6318 FESISTATHIU 41 CM  3000W
8033 FESISTRTHIU  47CM  3500W

Resisténcia Carretel Cruzeta Resisténcia em M
[t
£ ANNRRNANANN : .
AT REF 5903
= REESSS REF DESCRICAO

5247 CAUZETA  51x51X170 2207
2646 CRUZETA  2H@2X110 230V

Cruzeta em Mica Chapa Mica Coleiras de Mica

- - N o=
W CONSULTE REF 6658 -f.‘:__—.- )’;‘.df

i % REF 5721
Lampada Flash Resisténcia P/ acender Carvao

EECACAD

CATHI 32140 G50W - ¢
2570 300 e r
2uaz  s0OW e
R ##— REF 5780 REF 1579

REF 1562
Blindada Ferrinho Quente  Resisténcia RTHIES Jamanio e o

Conforme sua necessidade!

JLTE / REF 865 REF 1577 [ = —

Y

CONSULTE

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



Prensa com cortina de luz

MP-008

Sensor Indutivo

REF 3935 WEG

= - o - 4749 LM
@3 — i

Terminal Pino
Tubular P/ Cabo

REF 5781

REF 5782 -
REF 4022 -
REF 2776 - 1.5 mm

REF 3167 - 2.5 mm

0.5 mm £0 mm

0.75 mm &80 mm

1.Omm 643 10 mm

REF 5679 - 16 mm

Terminal Clhal

REF 6033

REF 446

Terminal Porcelana
Macho/Femea

- REF 4600
i

e
Bome Terra K

REF 5574 - K Terra 2,5 ou 4 mm
REF 5575 - K Terra 10 ou 16 mm
REF 589] - K Terra 35 mm

Poste Final Borne

3

CONSULTE PELO WHATS!

Sindal 02 Bornes

Tarmpa Conector Borne

Estanhador

REF 3193

REF 4463 - 3/8 1T0mm

REF 3166 - 1/2 12 mm

—'-1;—_::__'

Terminal Pino
Tubular Duplo

—4

X - Term. P. T. Duple 1,0 mm

Terminal Tipo Garfo

i REF 2778 2.5 mm

REF 2777 6 mm

- Term. P. T. Duplo 1.5 mm

REF 5705

- Term. P. T. Duplo 2.5 mm

Terminal Emenda Terminal Macho ou Femea

««""

Concetor Sindal de Baguelite

REF 1891 - Azul

REF 448 - T.Femea Amareio

T.Femea

REF 4525 REF 4524

REF 3402 -

T.Macho Azul

T.Macho Amarelo

Concetor Sindal de Plastico

REF 6706

REF 2977

va B e
B ’ REF 4969 S F

Borne K Bege Borne K Azul

REF 5179 - K Azul 2.5 ou 4 mm
REF 5573 - K Azul 10 ou 16 mm
REF 5892 - K Azul 35 mm

REF 5177 - K Bege 2.5 ou 4 mm
REF 6195 - K Bege 10 ou 16 mm
REF 5880 - K Bege 35 mm

Pirografo Carregador de Bateria 20A

REF 4729

_\

REF 5802

REF 4730

@ 51 99317.9169



Prensa de dublagem por ro!
(Calandra) MP-005

Material Eletrico

L&mpada PL-S 9 W Lampada 9 W Negra Calha Metalica 8 W Soquete PVC 9W Fixo
LS
T REF 489 s REF 4782 REF 2195 -" '_'g,
1 ] L: r REF 3712
Frenta Tras §
Led de Maguina Neon de Maguina Led Bulbo Lampada de Led Espiral
== 2 == ‘ 1 REF cop REE sl
g w REF 3523 ; w REF 6026 T 6329 LED S5W
- 6328 LED 9wW
~ ‘ AL LR B 6327 LED 12W
S | lL: 6326 LED 16W
Lampada Led 3U Soguete Tomadinha Soquete para Lampada HO Lampada Led Tubular
REF coD
B6566 LED 5wW ﬁ
5454 LED 9W £, SLlll - REF 4699 *
5455 LED 12W = =i
- =
6323 LED 18W , ' [ REF 5451
6324 LED 24W
REF 8277
Luminarias de Emergéncia Plug Femea 2P + T 10A Plug 3P + T 4,8 mm 20A Reator
‘\ b
7 ) REF 6424
- s 1 REF 6428
N CONSULTE!
\ _
< REF 2204 - REATOR PARTIDA RAPIDA W
L REF 4675 - REATOR 2 X 110W / 220V
i haacb T 20A Plug Macho 3F 10A Adaptador Te 10A Suporte de Porcelana

C/ Haste Redonda

. =N
REF 5644 w \ REF 6098 M =
. REF 6427 : REF 3289

Prensa Cabo Estanho Fio Fita Auto Fusao Fita Isolante

e REF 5887

REF 3785

-
==

REF 5888

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



DESCRICAO
CONTATORA CS (T) 008-11-220VAC

REF DESCRICAQ
3610 NSJ, SHBE1 GIl GOT0A
3611 DISJ, SHB1 Gl CO16A

2005 CONTATORA O (4) 012-11-220VAC
5203 COMNTATORA OS (T) 000-01-24VCA-GA (1NF) 6601 DIS.). SHB1 Gl C020A
| de E o 2728 CONTATORA CS (T) 009-10-220VCA-DA 4574 DISJ. SHE1 Gil CO2648
e SR Co Pt 3650 CONTATORA GS (T) 000-10-24YCA A (1NA) Disjuntores  BO15DIE). SHES Gil CO10A
CFW 08, CFW 10, CFW 100 Bl SoparoRK e T B O BB 660 DIS. SHBY Gl CDTBA
3600 INVERSOR WEG 0,50V CFW 10 S591  CONTATORA G5 (T) 012-10-24V0A- 124 (1NA) 2801 NSJ), SHBE3 Gl CO25A
#5608  INVERSOR WEG 0,50V GFW 100 5403 CONTATORA CS (T) 018-10-220VCA-184 [1NA) e & 8| 6016 IS, SHE3 Gl CO32A
OB CONTATORA CS {T) D18-10-24V0A- 1684 [1NA) 2800 DIS.), SHB3 Gl CO40A
5408 INVERSOR WEG 0,50V GPW 500 '
i = 5376 CONTATORA CWE18-11-30C03 24 | 5670 DISJ. SHBA Gil COS0A
SN INVERSCH WEG | 0O DEVE 00 6637 CONTATORA AUX DILEFL-22-G 24VDC 2MA+ENF i 2782 DISJ). SHB3 Gl CO63A
Sivee el NVERSORWER 200N P10 1947 CONTATORA GWG 01210220 ) w 5490 DISJ. SHB3 Qll CO70A
SN Y ERER R SR 148 CONTATCRA CWE 01810220 - 6023 DISJ. SHE3 Gil C1'00A
= . SIS CONTATORA DWC 07-10-30C03 - 24vDC
Botao de Acionamento Botdo Seletor BATE CONTATORA GWE 08-10-30003 - 24D Disjuntor Motor
Verde e Preto 4781 CONTATORA DILEM10-G 24VDC 94 AG GIINA REF DESCRICAQ
ABG6 CONTADORA DILM 12-10 220V 0/B0HZ 12A 6386 DMS - 032 (0.63-1)
4903 CONTADORA DILM 12-10 360V SOB0HZ 124 6364 DMS -032(1,6-25)
4606 CONTADDRA DLk 35-10 380V 6370 DMS -032 (13-18)
REF 5172 REF 5174 M6 CONTADORA DLW 7-10 24VD0 6371 DMS-032 {1_—1.6) :
3145 CONTADORA DILA 0-10 24vDC 6366 DMS -032 (25-24)
2709 CONTADORA DILM 84 - 10 6367 DMS-032 (4-63)
2725 CONTADORA DM AA 24 VDO 6368 DMS -032 (6-10)
4002 CONTADORA DILM 15~ 10 220V 5060HZ 154 6369 DMS-032 (9-14)
. ) Botdo de Emergéncia L REF DESCRICAD
Botao Duplo Chave Seccionadora Vermelhoe Amarelo Mini Contatores s

Led Sinalizador Pe G Chave Rotativa

REF 2971
REF 246

REF 5388 REF 680

Chave Liga e Desliga

fa

Botao Duplo sem Led

REF 371

RELES

HEF DESCRICAO

- Conlrole de Parada Emergéncia GP—D
Controle de Simultaneidade cs-D

- Controle de Parada Emergéncia CPLS
Controle de Parada Emergéncia CPA-D

REF 6622

Botdo Cogumelo
Amarelo cf Trava

com e sem Trava

REF 4751

Chave Liga/Desliga

.. -

REF 331

Microventilador - Cooler

Caixa Painel

REF 6183

(5858 A7 CWO7-10-30D23 220V 50/B0HZ
B372 AZ CWCO012-01-30C03 24V

,L -~ i
- BBI2 AZ CWETH2-10-20003 24V
- REF 5851 5BOA. AZ CWOO15-01-30008 24V
REF 5175 s | REFGO32 REF 5628 B370 AZ CWCO7-01-30C03 24V
BEF 4201 B371 AZ CWEC0S-D1-30C03 24V

BBST AT CWOAD-22-00C03  24VD0C
BT56 S (A) 00BM-10 24VAC 1NA
5383 G5 (A) 008M-10 220VAC 1NA
2806 OGS (A) 008M-10 Z20VAC
3633 OS (A) 009M-10 24VAC TNA
13216 OWC 3P BA 180V 50HZ

REF DESCRIGAC
6310 Caixa P/ Painel 1208035
6305 Caixa P/ Painel 302020
6649 Caixa P/ Painel 303020
6306 Caixa P/Painel 383217
6307 Caixa P/Painel 403020
6308 Caixa P/Painal 504020
6650 Cailxa P/Painel 806025
6302 Caixa P/Painel 806030

Chave Comprenssor

REF 6387

Sinaleiro Olho de Boi

REF 367

CONSULTE PELO WHATS!

@ 51 99317.9169




MP-004

Material Elétrico

REF DESCRIGAQ REF DESCRICAQ
. 2T MCRD AWS 11 4558  MICRO M3C 18A 250V BOT, SLIP
Tomada de Sobrepor Trifasico Plug Trifasico F'mﬁ%%rso 266 MCRD 08 10N21 G2 AB77. MORQ M3G 16A 250V ALAVL.AOL
A522 MOAD  D4MO-5040 10A 250V ABTE  MRORO M3J 16A 250V ALAVL ROL
ABE2  MECAO  LOWS-11G71 10A 2500 200 MICRO MAL 104 260V ALAV.CROL
ABTH  MICAD  TM-1704 104 260 ABBA  MICRO M3ISE 16A 2604 ALAY CROL
REF 3904 REF 3161 2TTs  MIORD V153-1-025 4880  MICRO MG-2002 204 1207 BOT.SLR
2774 MOCRD V156-1-C25 4870  MICRO MG-2603 20A 120V ALAVLDON
A4B81  MECAD 7 - 15GW2277-B 443 MICRO MG-2604 204 1200 ALAVLROL
B07T3 MIORO - 15GW22T7R 444 MICRO MO-2006 2041200 ALAV.C ROL
4880  MICRO M3B 164 250V BOT. BUR
. . . . REF DESCRICAD
Tomada de Embutir Trifasico Tomada de Embutir Trifasico Cabo Flex 5437 CABOFLEMVEL 050 MM

D430 CABOFLEXIVEL 0,70 MM
5433  CABO FLEXIVEL 1,00 MM
E420  CABOFLEXIVEL 1,60 MM

REF 5894 REF 6445 5420 CABOFLEXIVEL 2,60 MM
0431 CABDFLEXIVEL 4,00 MM
BO70  CABO FLEXVEL 6,00 MM
5360 CABOFLEXIVEL 10,00 MM
0432 CABO FLEXIVEL 16,00 MM
b 8000 CABO FLEXIVEL 38,00 MM
Tormada de Embutir Monofasica Plug Monofasico Chave Teste Acop Newkon
. °
er\-. '
L
s -
REF 2970 REF 2909 REF 2466 REF 6444
= Transformador 12V, 24V Cabo PP
onte 12V, 24V e PEF DESCRIGAD abo REF  DESCRIGAO.
FONTE CHAVEADA B5-285\-8AI0A 24Vi2 5A B0W 4286 TRANSFORMADOR 12 VAC BA BOST CABO PP 2% 0,50 MM
FONTE CHAVEADIA ARAMALIA 24000 - 24 TRANSFORRMADOR 24 VAC 24 BARG  CABO PP 2 X 0,75 MM
[FONTE CHAVEADA ARAMADA 24V0C - 3A TRANSFORMADOR 24 VAT 104 113 CABO PP2X 1,50 MM
[FONTE CHAVEADA AHAMADA 240DC - BA TRANSFORMADOHR 24 VAL 1AM l If‘ I 1200 CABOD PP 2 X 250 M
FONTE CHAVEADA AFHAMADIA 29000 - 6250 TRANSFOFMADOHN 24 VAT S000MA y 2002 CABO PR3 X 1,50 M
FONTE CHAVEADA ARAMADA 24VDC - 6.504 TRANSFORMADOR 24 VAC 5A 2418V0C 1 2701 CAHD PR3 X 2,50 MM
[FONTE CHAVEADA DE USD GERAL 24VDC - 24 TRANSF. 24 VAC 5A G PLACA RETIFICADA, G808 CABRD PP 4 X 0.76 MM
[FONTE P LABER 4.5 VOO 230VA TRANSFORMADOR 9 & 6 VCA 5A 48T CABD PP 431,50 MM
FONTE PMC 24VO50W1AA 2,14 24V TRANSF. DE US0 GERAL 12+12V0A 5 26512 CABD PP 5 X 1,50 MM
FONTE PMC ENT MONF B5 A 264V BALZ4V 2,14 5778 TRANSFORMADOR UBO GERAL 18YCA 5A 0038 CABO PP 5 % 2.50 MM
Termo Regulador [ Temparizador Digital Termostato
6176 TERMOREGULADOR DI0 PDH 24V 4348 TERMOSTATO APK - 10 24V 3500W
40851  TERMOREGULADCR DIG POH 220 VCA 166 TEAMOS. APK - 10 220V0A J500WH
6606  TEMPORIZADOR DIGITAL TD48-001 -N-24VCC 4748 TERMOSTATO TERMO 3500W - 220V
1566 TEMPORZADOR DIGITAL TDH 033-N-00-240MCA AT47T  TEMPORIZADOR ANAL. TF 0 - 30 Seg
4080  TEMPORIZADOR DIGITAL TDH 001-M-220VCA-0010 187 TEMP ANAL. FTFS0 0 - 30 Seg

Controlador Digital Dimmer

4881  CONTHOL MMFT2-010-N-J-24V0G | cawimbio )

B502  CONTROL MMVFT2-014-N-24VC0 {4 TEMPO G BIMARLUIAL)
A311  CONTROL 1 TEMPO 2 TEMP MME72-002-N-J-80-240VCAlme
526 CONTROL MMVE72-016 R-J24V00 [ DUBLADORA )
e
Tas4
Aan7

CONTROL TEMPO E TEMP TTOL 001N POD1 220V0A
CONTROL TEMPERATURA DIG PAL DDEN-P186-110/220 VOA
CONTROL TEMPERATURA DIG PAL 00BMN-P2ED-220VCA

G747 DIMMER 4000 DWA-40-8800W
176 DIMMER FDR 20 B000W

CONSULTE PELO WHATS! @ 5199317.9169



REF

5844
O 5845
5246

/ 5846

Correia A 4 5847
5848

REF
2021

5215
¢ > 1966
/f 4003

Correia A

Correia A / 5227
/ 5228

3120

REF
686

/. 1416
% 1417
/f 1373

Correia 2 1396
1374

REF
1406

' 1407
% b 1408
/,f 1409

Correiaz| 4 1410
- ; 1411

COD
Cor. A18

Cor. A19
Cor. A 20
Cor. A 21
Cor. A 22
Cor, A 23

COD
Cor. A 38

Cor. A 39
Cor. A 40
Cor. A 41

Correias A e

Cor. A 59
Cor. A 60
Cor. A 61
Cor. A 62

COD
Cor. Z14
Cor. Z 15
Cor. Z16
Cor. 217
Cor. Z18
Cor. Z 19

COoD
Cor. Z32

Cor. Z33
Cor. Z 34
Cor. Z35
Cor. Z 36
Cor. Z 37

REF
5849
5245
5850
4509
5244
2615

REF
4213

5217
1439
1442

5230
6214
5231
5232

REF
1397
1386
1398
1329
1400
1401

REF
1412

1413
1376
1377
1378
1381

COD
Cor. A 24

Cor. A 25
Cor. A 26
Cor. A 28
Cor. A 30
Cor. A 31

COD
Cor. A 44

Cor. A 45
Cor. A 46
Cor. A 47

Cor. A 65
Cor. A 66
Cor. A 67
Cor. A 68

COD
Cor. Z20
Cor. Z 21
Cor. Z 22
Cor. Z 23
Cor. Z 24
Cor, Z 25

COD
Cor. Z 38

Cor. Z 39
Cor, Z 40
Cor, Z 41
Cor. Z 42
Cor. Z 43

FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!

@ 51 99317.9169

follmag@follmag.com.br

REF
5211
8212
5213
5214
2616
5239

REF
5218

5219
5220
5221

5243
6215
6216
5317

REF
1402

1403
1380
1379
1404
1405

REF
1382

1383
1387
1388
1389
1390

www.follmaqg.com.br

CcOD
Cor. A 32
Cor. A 33
Cor. A 34
Cor. A 35
Cor. A 36
Cor. A 37

COD
Cor. A 51

Cor. A 52
Cor. A 53
Cor. A 54
Cor. A 55
Cor. A 56

Cor. A75
Cor. A 78
Cor. A 80
Cor. B 65

COD
Cor. Z 26

Cor. Z27
Cor. Z 28
Cor. Z29
Cor. Z 30
Cor. Z 31

COD
Cor. Z 44

Cor. Z 45
Cor. Z 46
Cor, Z 47
Cor. Z 48
Cor. Z 49



HEF COD REF COD
1372 Cor. Z 50 1393 Cor, Z 56

1384 Cor. Z 51 1414 Cor. Z 57 Correia Verde
% 3705 Cor. Z 52 1391 Cor. Z 58 REF COD
= 1385 Cor.z53 | 1394 cCorzeo | 1121 4 mm
CorreiaZ [ Cor. Z 54 2062 5 mm

Cor, Z55 2063 6 mm

Correias Sicronizadas

COoD COoD COD
400 12 mm 980 9 mm L420 0,5pol
6522 450 12 mm 3464 525 9 mm 1108 L450 0,5p0l
e 8317 450 25 mm 518 576 12 mm 6520 XL1300,37p
/ 1983 450 9 mm 513 L210 0,5pol 512 XL1600,37p
e 4 1056 536 9 mm 1994 L367 0,5pol 2654 XL170 0,37p
4278 558 14 mm 4277 L3930 0,5pol 4279 XL180 0,37p
REF COoD REF CcOoD

6158 XL 600,37p 4279  XL1800,37p
6154 XL 700,37p 2652 XL182 0,38p .
m 6028 XL 800,37p 515  XL2100,62p 5 '
1057 XL 900,37p 514  XL2200,62p | 1“%
Correia / 6520 XL1300,37p 4280  XL2300,62p -
Sicronizada / : Motor

512 XL160 0,37p Ty
2654  XL1700,37p = \\ // oo
\V | y

REF - COD

7951  Motor IBA M 2P 0,250V

BB02  Motor IBF MS 2P 0,33 CV

..... 2vescrad JI, ). KB 4755  Motor I8 ME 2P 0,50 £V
y P —
Motor ; Motor ' 5164  Motor I5H MS 4P 0,12 GV
Ho-Hsing £ Simples

4716  Motor i8R M5 4P 0,15 BV
REF 5985 5161  Mator i8R MS 4R 0,25 CV
B580  Mator 1A MS 48 025 GV

‘;955 Mator IHA MS 4P 0 50 CV

o o 5162  Mator 18R MS 4R 0,50 GV
& e T 4253 Motor IBH M8 511 60 Hz 012V
:--'-. d% 3254 Motor 1A MS S11 80 He 0,12
o 3124  Motor IBR M8 ST1 60 Hz 0,16V

y 3323 Motor IEH MS §11 60 Ha 0,16V

3199 Motar IBR ME 511 60 He 0,08V

4594  Motor IBA MB §T1 B0 Hz 0,33V

COoD
5163 BRG0S0 60 56 B14N _ FACA SEU PEDIDO PELO WHATS!

18R Q040 60 63 B14

stx ey re) (O 5199317.9169

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br



fllmaq

513712.4180
51 99317.9169

refer Bitola Comp | rRefer Bitola Comp | Refer Bitola Comp

1045 M2 6 1299 M3 40 29249 M5 20

1320 M 2 8 1938 M4 6 1308 M5 25

3387 M2 10 2923 M4 10 19497 M5 30

1999 M 2,5 6 1940 M4 16 1948 M5 40

2000 M2,5 10 1941 M4 25 131 M5 50

S, 1432 M3 6 1304 M4 30 5320 M6 10
1433 M3 8 6496 M4 35 2062 M6 16

1937 M3 10 1305 M4 40 5321 ME 20

Parsfuso Cibsca == M3 16 3141 M5 6 3288 M6 25
Cilindrica Fenda 1297 M3 25 1944 M5 10 1960 M6 40

Simples

1936 M3 1307 M5 16 2668 M6 50
refer Bitola Comp refer Bitola Comp refer Bitola Comp

(orn ]

Parafuso Allen
Cabeca Cilindrica
Sextavado Interno

refer Bitola Comp refer Bitola Comp refer

rParafuso Cabeca
Chata Fenda
Philips

refer Bitola Comp refer Bitola Comp refer Bitola Comp
1.1/2

- \ 1/2
A 1
rarafuso Cabeca
Redonda Rosca
1.1
Inteira r2

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br




s

513712.4180
51 99317.9169

refer Bitola refer Bitola Comp refer Bitola Comp

v

rarafuso Allen
Cabeca Abaulada

refer Bitola refer Bitola refer Bitola Comp

[
ARLAREEALARERARK AR

SRR

Parafuso
Sextavado

refer Bitola Comp

2

=

rorca
Nuto
Travante

refer Bitola Comp refer Bitola Comp

refer Modelo

1968
Sextavada
5499

309
Mancal

follmag@follmaqg.combr www.follmaqg.com.br




Parafuso
Sextavado
rosca Soberba

Parafuso Nuto
Atarraxante
Fenda Phillips

T —
‘.l' e

Parafuso Sem
Cabega C/
Sextavado
Interno

RO

rarafuso Cabeca
Chata Fendada
Simples

Barra
rRoscada

~refer Bitola

1/4
1/4
1/4

Bitola
4.0

4.2
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
5.0
5.5

Bitola

Bitola

Bitola

Bitola refer Bit.

Bitola

Esticador
Cabo
de Ago

refer

Bucha Multiuso

refer

refer

refer

r,m.tf"

follmag@follmaqg.com.br

Bitola Comp

1/4 70
1/4 5
1/4 90

refer Bitola
Com Anel

1893 6 mm

1201 8 mm

1903 10 mm

Sem Anel

1800 6 mm

1302 8 mm
1504

Bitola

10 mm
Comp

Bitola Comp

Bitola Comp

refer Bitola

1363

Clips 2/
Cabo de Ago

T refer

Ffara
Arrancar
rrego

198

~efer Bitola

516
5/16

forca
Borboleta

refer Bitola

refer Bitola

refer Bitola

refer Bitola Comp

www.follmag.com.br




Anel, Arruelas e Rolamentos

513712.4180
571 99317.9169

el  Refer Bitola Didm | Refer Bitola Di8m | Refer Bitola Didm

[interno mm) [interno mm]) [interno mm]
6570 E-04 3,7 Q155 E-10 9,3 3702 E-16 14,7
q159 E-05 4,7 q257 E-11 10,2 678 E-17 15,7
q153 E-06 5,6 q1ae E-12 11,0 653 E-18 16,5
ais2 E-07 6,5 a150 E-13 11,8 1360 E-20 18,5
aisi E-08 7.4 a199 E-14 12,9 6346 E-22 20,5
a158 E-09 8,4 348 E-15 13,8 13598 E-25 23,2

Bitola

Arrits Refer Bitola Refer Bitola Arruela
Lisa 1330 1/2 1041 5/16

1255 1/4 1869 5/32
1866 1/8 1870 5/8 6 mm
1367 316 1871 716 8 mm
1867 3/4 1873 9/16 - 4 10 mm
nez2 3/8

b Arruela .
Pressao Ondulada Refer Bitola

° de Dentes Didmetro

Corrente  refer Bfwfa a4 Engrenagem S.14 -1/2 |} pplia de Ferro a83
simples 3671 25 ASA Emenda de Passo S.20-1/2 Fundido

8.24-1/2

) . N o= S.26-1/2
Bitola n 5.28-1/2
25 ASA S.35-1/2
40 ASA S.36-1/2

(@(a]a[a]e] refer Codigo Refer Codigo Codigo refer Codigo

524 22 607 ZZ 6205 ZZ 627 22 6308

6000 ZZ 608 ZZ 6206 ZZ 629 ZZ 6804 ZZ
6001 ZZ 609 2Z 6207 ZZ 6300 ZZ 6806 ZZ
6002 ZZ 6200 ZZ 6208 ZZ 8301 ZZ 688 ZZ7
6003 ZZ 6201 2Z 6209 ZZ 6302 ZZ 6903 ZZ
6004 ZZ 6202 ZZ 624 2Z 6303 ZZ 6904 ZZ
6006 ZZ 6203 ZZ 625 2Z 6305 ZZ 6907 ZZ

6008 ZZ 6204 Z2 626 ZZ 6306 ZZ 694 Z
refer Codigo i refer Codigo
—
Rolamento 5803 6000 ZZ C3 ~olsmento 6000 2RS 6202 2RS Sy
5766 6001 ZZ C3 2RS 6001 2RS 6203 2RS N/
Polia Motor
Importado

2213 6002 ZZ C3 . 6002 2RS 6204 2RS
1263 6003 ZZ C3 3 6003 2RS 6205 2RS
3219 608 ZZ C3 ' / 6005 2RS 6206 2RS | Refer Codigo
3519 6200 2RS C3 Rolamento UC ' : 6007 2RS 629 2RS gig 70 mm
3520 6201 ZZC3 Refer Codigo 6009 2RS 6300 2RS g5 75mm
Refer Codigo 3220 6202Z2ZC3 306 UG 208 607 2RS 6303 2RS gz22 80 mm
4519 &304 2AS C3 5765 6204 2R5C3 6500 UG 206 refer Codigo 609 2RS 6304 2RS B27 85 mm
3623 6308 2AS CJ 1262 6205 ZZC3 5276 6905 2RS 6200 2RS 6305 2RS 90 mm

1838 6308 ZZ C3 5315 6907 2RS 6201 2RS 6307 2RS 95 mm

follmag@follmaqg.combr www.follmaqg.com.br




2
®
e
\
‘

follmag@follmaqg.com.br

Manipulos e Rodizios

Cdédigo

Descri¢cao

MANIPULO M8 X 15 MA 1.25

MANIPULO M8 X 20
MANIPULO M8 X 25

MANIPULO M8 X 25 MA 1.25

MANIPULO M8 X 50
MANIPULO M10 X 20
MANIPULO M10 X 25

MANIPULO M6 NYLON
MANIPULO M8 NYLON
MANIPULO M10 NYLON
MANIPULO M12 NYLON

PONTEIRA 1.1/2 INT
PONTEIRA 1 1/4
PONTEIRA 1 7/8 INT
PONTEIRA 1 INT
PONTEIRA 2 INT

PONTEIRA 30 X 50
PONTEIRA 40 X 40 INT
PONTEIRA 60X30 INT
PONTEIRA 60 X 60 INT
PONTEIRA 60 X 40 INT

PE NIV M8 X 30
PE NIV 3/8 X 30
PE NIV M10 X 32

BOTAQO M5 X20
BOTAO M5 X 30
BOTAO M5 X 40
BOTAO M5 X 50
BOTAO M6 X 80

ﬁllmuq

513712.4180
51 993177.9169

Descric3do

CABO GIR. RETRATIL M6

RODIZIO GL 312 BP

RODIZIO GL 312 BP G

RODIZIO GLE 210 BP C/ PARAF
RODIZIO GLE 310 BP C/ PARAF
ROD GLE 310 BP FP C/ PARAF
RODIZIO GLE 312 BP

ROD GLE 210 BP FP C/ PARAF
RODIZIO GLE 312 G

RODA BORRACHA + PVC 2"
RODA DE BORRACHA 2"
RODA R 210 BP

RODA R 310 BP

ALCA NYLON 090
ALCA NYLON 133
ALCA NYLON 196

Rondana 45x156

www.follmaq.com.br




ﬁllmuq ) 5199317.9169 513712.4180

Magquinas e pecas

Alicate Grimpagem
Tubular
Alicate multiuso
Eletrecista

Ref 4737

Ref 6178

Alicate de
Presséo

Ref 4736

Rebitador Manual
Tipo Alicate

Ref 5498

FERRAMENTAS

Arcos de Serra Alicate Curvo
: para Anéis
Alicare Reto
— para Anéis

Ref 6139 \

Ref 1111 Consulte

£ S’  Ref 5499

Chave de Grifo

Ladminas

Alicate Disma

Ref 6138

Ref 2171

follmag@follmag.com.br www.follmaqg.com.br




ﬁllmuq ®) 51 99317.9169 513712.4180

Magquinas e pecas

Chave Allen Milimétrica

Alicate de Corte Chaves Allen Ref Cod
Diagonal Avulsas
gon 56 2079 2.0mm

2080 2.5mm

1997 3.0mm

EX 2077 4.0 mm

1540 &6.0mm

. 2071 6.0 mm

-, 3035 7.0mm

L % | 3036 8.0mm
4 2072

9.0 mm
2073 10 mm

Ref 56502

= _ 4 < 2074 11 mm
— \ 2075 12 mm
Alicate de
Caixa de Ferramentas
Ref 1588

FERRAMENTAS

Ref 4734

E———

Ref 5304
(’” - >

Brocas de Ago
Rapido
r

Consulte

Ref 5300

Ref 6583 ’

Moto Esmeril

Pistola Cola
Quente Consulte

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br



fllmu ®©) 51 99317.9169 51 3712.4180

Maquinas e pP:,‘JlS

Chave de Fenda
e Philips

M Ref Descrigdo
r .

Calibrador Tipo
Lépis

6140 Fenda 1/8x2
6347 Fenda 1/8x5

Ref 4470

236 Fenda Pg 1/8x2

Chave de Fhilips Ref 2466

& ' t N
L L 1 1 L L :
7114 Philips 1/4x5
7116 Philips  3/16x5 Chave de Teste
H 7817 Philips Pq 3/16x3
o @

> .

Escova Circular
de Aco

Ref 1622 Q@ For 1584
Bico Duplo Chave sextavada ' Chave sextavada
p/ Encher Pneu abaulada millmetro abaulada polegada

Ref 4469 ]

Ref 6056

Contador Manual

Ref 6571 Ref 1852

Aphcador de

AC Tl TRl
G.‘“}“.w‘.‘v"’ (=t
L
.

Sa.'.-cone
i @

l_ﬁ_ Madril Répido

2968 MANDRIL 1/2

B 4064 MANDRIL 5/8

/ Alicate
Furador

l"- Hef 4885

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br




j—;llmuq ®©) 51 99317.9169 51 3712.4180

Maquinas e pecas

Cadeira Caixa

Ref 5609

Ref 5608

Climatizador de
Parede Comercial

Ref 6089

CADEIRAS
CLIMATIZADORES
ROUPEIROS
VENTILADORES

Ref 6088

Climatizador
EVAP Endustrial

aoe Ref 6379

i Roupeiro

Ref 5619

Climatizador Portatil

Ref 6090

-
-

@

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br



ﬁllmuq ©) 571 99317.9169 51 3712.4180

Maquinas e pecas

‘
F

Ficha para
Reldgio Ponto

Ref 6610

RELOGIO PONTO
E ACESSORIOS

Ref 7236

Fita de Impresséo
p/ Relégio Ponto

Ref 6607

Ref 6608
Sirene DP300

Ref 6609

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br




Desengraxante

Botina ¢/ Cadargo

Mascara com Valvula

REF 6331 REF 5278
; i
)

Botdo CIPA

REF

REF 5607

~ -

REF 3828

277

‘REF 119

Botina com Elastico

REF 6175

Protetor Auricular

REF 4204

Protetor tipo Colcha

REF 2022

Manga Plastica

REF 4597
5 — ““fﬁx'

Pasta de Limpeza de Maguinas

" i REF 677

-

Fita de Demarcagao Branca

REF 96

Botina Bico de Ago

REF 4113

Oculos de Protecao

U. REF 4840

4

Oculos de Protecao

4
Fita Protecéo de Dedo

REF 2169

Fita de Demarcagao Amarela

REF 97

Fita de Demarcacéao Vermelha

&

REF 855

N

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




Macacao Manga Curta e Longa
Praae

\ REF 4346

Jaleco Manga Curta

REF 944

Saco Maquina de Refilar

Toca Soldador

REF 2196

Luva Vaqueta

REF 1279

4

‘*x..-/ S—

Luva Latex

Calca Cordao e Elastico 3 bolsos

REF 1165

Jaleco Normal Manga Curta ou Longa

REF 549

Camisetas Personalizadas

REF 901

Luva de Malha Com Pigmento

REF 1277

Luva Vagueta Sem Dedo

REF 1278

Avental Tecido Duplo ou Simples

—

REF 5862

Jaleco Sem Manga Sem Gola

REF 1055

Luva Vagueta Raspa Lisa 15 cm

& =

REF 581

t

Luva Promat

' ' o

Luva PVC Lisa

" i

Luva de Malha sem Pigmento

REF 1427

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




TESOURA E CORTA FIOS

Trabalhamos com as melhores marcas do
mercado. Modelos com pronta entrega e
por encomenda nos tamanhos especiais.

-4/ Y TESOURAS

* Tesoura Multiuso

As tesouras multiuso forjadas e industriais podem ser
utilizadas nos setores de costura e calcadista.
Indicacao: cortes de fio e refile, de uso doméstico e
profissional.

« Tesoura Tecelao

Utilizada nos setores de costura e calgcadista.
Indicacao: cortar fios, de uso domestico e profissional.

« Tesoura para Refile

Utilizada nos setores de costura e calcadista.
Indicacao: cortar excessos no processo de finalizacao e
acabamento fino, de uso profissional.



ﬁllmaq ©) 51 99317.9169 513712.4180

Maguinas e pecas

a Multiuso Tesoura Multiuso
1.6 ecm) 71/2" (19 em)

o
Q¢~D

o Ref 5151

& Ref 5150

Tesoura Forjada
7" (18 cm) Tesoura Hobby

6 1/2" (16 cm)

o |© @

@5 Ref 4259 @ Ref 5148
[orumeine | [haurrein |

Tesoura Multiuso

8 1/2" (21,6 cm)

TESOURAS

Ref 5147

CORTA FIO

Tesoura Multiuso
Fio Serrilhado
8" (20.3 cm)

Tesoura de Bordar
4 1/2" (10,8 cm)

Ref 6146

| cumonas | ®
Ref 5152
Tesoura Acabamento
4 1/2" (10,8 ecm)
Ref 5143 Ve Tos

- Vo= =

Tesoura Forjada Curva
3 1/2° (8,9 cm)

C) X ===
Tesoura Para e -
Bordar Refile Reto @
3 1/2" (8,9 cm) \ Ref 981
| raunDiaL] -

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br




j—;llmuq o

Maquinas e pecas

Tesoura Costura 6
B" (15.2 ecm)

Ref 2670

Tesoura Teceldo

412" (11,4cm)

Ref 420

571 99317.9169

Tesoura Teceldo
4 1/2" (11,4 em)

Ref 388 1°LINHA

Tesoura Teceldo
4 1/2" (11,4 cm)

Ref 287

Tesoura Multipla

Ref 285

513712.4180

Tesoura Borda Curva
3 1/2" (8,9 cm)

TESOURAS
CORTA FIO

Tesoura Multiuso
812" (15,9 cm)

Tesoura Multipla
7 1/2" (19 em)

Tesoura Teceldo
412" (11,4 cm)

= 8 1/2" (21,8 cm)

follmag@follmag.com.br www.follmag.com.br




Oleo para Oleo para Oleo AW 100
Compressor Ref 2607 Compressor Ref 2608 Ref 5097

Oleo de Maquina

de Coshire Graxa Branca Spray WD - 40

= =eF seo0 REF 3613

Desengripante MP1

aselin ra Desengripante Spra Itra Lub 4
Vi a Spray sengripante Spray Ultra L Antic. Spray
REF 3090 REF 5599
REF 5804
Adesivo de Silicone Limpa Contato Injetora de Cola Manual
REF 3973 REF 5606 EELESE
Pincel da Injetora s : =
Compiejta Pincel Injetora Rebolo Grao Feltro
REF 95 r REF 188 REF 1430 LY REF 1564
o
_=
Esmeril Maquina Chanfrar Disco de Lixa Flap Graxa Disco de Retifica
REF 5731 4.1/2 40 REF COD
REF BB30 4.1/2 &80 326h
REF 541 e REF 38886 1917 33 M
REF 5874 4%.1/2 80 3267 43 G
REF 5658 7 120
. Borracha para Lixa Boneca
Lixa Boneca oy . i oiB5naca com Borracha Grampo para Lona

REF 2521 —

REF 1252

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



REF 1090

Rolo Magquina de Chanfrar

REF 106 120m!

i
REF 352

Navalha de
Chanfrar

REF 540 250m
REF 562 500m

Ij 4949 TB 200
729 TB 725
186 TB 791
187 TB 793

Almotolia

Lamina Estilete

Pincel Curto Chato

2884 pincel 617/14
2885 pincel 617/16
542 pincel 617./18
o 2892 pincel 617/20
2823 pincel 617/22

539 pincel 817/24

REF 4083

Martelo de Preparagao

REF 265
Cie — i

Pistola de Cola Quente

CoD
5299
5300
5501
5302

REF

o015
0040
0060
0080

Pano Colorido Custurado

REF 109 - 9.5 mm
REF 2888 - 18 mm

Estilete Largo

9 REF 798

Pincel Redondo (P/Cola)

&614 pinced 14014

- 274 pincol 140/18
275 pincel 140/18

276 pincel 140/20

277 pincel 140/22

796 pincel 140/24

Carga Caneta

REF 266

Crepe de Limpeza

REF 80

Bolsa de Sorveteira

REF 3294

Feltro Para Esmeril

coD
1563
3128
35127 150x20 mm

ISOX25 mm

REF
100xX0 mm
1I50x15 mm

&
: 1564 =

Pasta de Limpesa

Estilete Estreiio

Pincel Halogem Curto

REF 3293

N
Cod Ref

. ff 4p084 NRE
= 797 NRE
4085 MR8

4083
Ferrinho Quente
f“& ——
Pano Branco
Q
\ REF 972

g

Silicone Liguido

REE REF 614

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




\ .\t
\ \‘-.
% \‘..

AGULHA DE PRESSAD POMTO CELEIRC AGULHA MAMNUAL

«'51 3712.4180

PONTA REDONDA
Domestica - S0\14

PONTA DE LANCA KKDI - 80, 90,
100,110, 120, 130, 140, 150, 160, 180

AGUL
PONTA
REDONDA

PONTA REDONDA DPX5
75, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140

PINCA PEGA LINHA

PONTA REDONDA DPX17 RETA DB X 1 RETA
75, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140 75, 80, 90, 100, 110

PONTA DE LANCA KKS GALONEIRAUY X 128 GAS
80, 90, 100, 110 75, 80, 90, 100, 110

PONTA REDONDA DB X K5 OVERLOCK DC X 1 B27

e CROZ - BECKERT —

PONTA REDONDA DP X 5 PONTA DE LANCA KKS
150, 160, 180, 200 120, 130, 140, 150, 160

¢~ PONTA REDONDA DP X 35  PONTA CORTANTE 134 PCL
~ 80,90, 100, 110, 120, 130 75, 80, 90, 100




f follmag@follmaq.com.br
ollmuq www.follmaq.com.br

Magquinas e pecgas

Carretilha Carretilha
Reta 22 de Ferro
e Ref 982

Ref 3286 I i p—

Carretilha
de Ferro

R mm

= ™
I 10 mm .
= Ref 3249 I'“mm

L

Ref 4618 ns mm Ref 3250

- Carretilha

Aluminio
Carretilha de
Aluminio
Pesponteira
Grande Carretilha Carretilha
Juki Alta Ind Nigquelada

Metal

22y

® f K T

Ref 3088
Ref 4157
Carretilha
Aluminio

Ref 823

>

L ] ¥

Carretilha
Aluminio

pARmmy

T.E mm

Reflf 5347

Ref 395

Carretilha
Coluna

- pEzmmy
P Oy

513712.4180

CONSULTE PELO WHATS! @ 571 99317.9169




follmag@follmaqg.com.br
www.follmaq.com.br

ﬁllmuq

Magquinas e pecgas

pRammy | S| p ,_zgm.T -
5 l.i.mm T :.. ‘ ID:'"" ;Z'. i ﬂ
Ref 3381 & | Ret 4324 W s Ref 3600 . N t
Carretilha 2 Carretilha =
de Aluminio CEX[E“”.""? de Ferro Carretilha Carretilha
Minerva e Importado Metal Reta de Ferro
pREmmy
pIrmmy T
T Ref 2046 1 imm
Ref 4618 I 2 mm Ii
‘/' A
22 mm y ) 23 mm )
] T . 5
’ Ii’"m \ ‘-‘i I* Carretilha de
- d Ref 321 Q== Rer <02 Metal Alta
. s Furada
Carretilh - .
arretilha Caretilha de o
Aluminio Ferro Her 4597 I¢ ‘
-
¢ &
\/s Y S a
E&w .
i e
Carretilha ‘D’ r r
Plastica Carretilha
Maqg. Debruar
PR( |||||| |
jER.E T |22 ey
- Ref 3603 am 2
Rel 3986 IrD-S_mm Ref 5348 I u:.m
o
X ¢ |
= - ==
\ Carretilha
( ) i Aluminio
\. (L5 mmy Rer 3248 M mm
# O T
4 \ \ Ref 349 I s7m
b\ \S
»'
4 Carretilha
= Carretilha Durko
‘QJ h de Ferro e

meinessl -

(LS iy
4157 I 14 mm

Aluminio

Carretilha
de Metal

Carretilha Ca rre tilha
Coluna Juki Alta p2Lmm - p2Lmm ‘I‘r |RaE m“"..r
- o e I: (@& TI- . L+
& v Ref 324 v Ref 3018 Ref 4415
—

\J,

Carretilha

de Aluminio

Carretilha
Zig Zag

Carretilha
Metal Lisa

513712.4180

CONSULTE PELO WHATS! @ 5199317.9169




Capsula Simples

.\.(‘., f

Cavalete 1Ag Macico
C/ Fitilho Magq 491

g REF 5563

Tensor Completo 2 Ag

REF 3302

REF 2343

Liberador de Linha
Durkopp

. REF 3929

Protegao Lancadeira 491

( REF 28502

Rodizio Superior 491/591

CONSULTE PELO WHATS!

Abridor do Disco
de Tensao 491

5
Universal

Colunas | Planas | 2ig | 335

Passa Linha

Suporte do Rodizio Superior

REF 760

REF 6699

Tensor Completo 1 Ag

'

REF 2379

Regulador de Ponto
(Importado)

REF 2622

Cortica Motor Simples

% REF 1596
*

REF 5788

Paraf do Abridor do
Disco de Tensdo 491

‘ REF 5789

@ 51 99317.9169

Maola Corta Fic Global

'b REF 5794

Pino Regulador de Ponto

\ REF 4035

Porca de Tensao 491

° REF 708

Regulador de Ponto
(Nacional)

a
0 REF 2027
, — '

Excentrico do Regulador
de Ponto

g REF sias

Garfo do Estica Fio

REF 401




Colunas |Planas | 2ig | 335

Engrenagem Pinhao Rodizio Inferior i ;
Rodizio Inferior Dantado Reto Rodizio Inferior 2 Ag
REF 2572
REF 2424
REF 3315
Mola do Calcador AF8 491 Vareta do Calcador Barra do Calcador
REF 3735 REF 2978

REF 6159
e ——— o’__—_\ e e——

Suporte do enchedor

Injetado PU Borracha do Enchedor Suporte da Valvula

do Arremate Inferior - Eletronica

REF 7754
REF 5126 F
REF 429

Borracha do Enchedor PU Pino do Enchedor Suporte da Valvula

do Arremate Inferior - Pneumatica
O REF 2891 REF 2455

Bracadeira da
Barra da Agulha

REF 113 p &%REF 6321
a v REF 834 E—

REF 4695

Mola Caixa

Mola da Capsula da Bobina 463 iporte Ma

Miolo Superior Miclo Inferior 491 Mola Curvada Disco Tensor

REF 884 lm REF 3137 o

REF 3275

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



Colunas | Planas | 2ig | 335

Engrenagem do Padronizador 491

Transporte 481 Simples 2 PCS Suporte de Pinhao cam ot
‘ REF 6377 BEEYTER i REF 15
) ] Excéntrico da Pive 1 Ag 491
Liberador Sem Corta Fio Lancadeira Corta Fio Reto
' T h REF 4109
- - g REF 3470
&
Biela do Corta Fio Eixo do Excéntrico Estica Fio Ponteira Guia P5 Reta
—— |
REF 2635 REF 6276 Y REF 1053
| —
Ponteira Guia P5 Rolete Rodizio Superior 491 Arruela de Coluna 491 Ponteira da Agulha

q REF 3006 REF 6701 ‘\"'\.__
REF 6532 x REF 3481
-
p— A
Cachimbo da Joelheira Pino de Tensao Mola Tensao Mola Guia P5

REF 1052 \EF 5935 w REF 4647 REF 3624
\

Cremalheira Corta Fio Passa Fio Barra Pl_gigitgrg?g Aruela 491 Padronizador 591

9 = o) )

BEF 431 REF 5662 REF 2381 REF 4937

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169



Suporte da Valvula 491

" REF 6643

Eixo Superior Simples

;
\\ REF 2185

Rotula do Eixo do Rodizio

0 REF 66397

Protetor da Mola Conica

.

y@t\ REF 2630
ke

Protetor do Estica Fio

REF 2342

Encosto do Rodizio 471

)M COLETOR

Colunas | Planas | 2ig| 335

Mola do Enchedor

Miolo do Rodizio Inferior

REF 884

Eixo superior
com Arremate

REF 2636

4

Abracadeira da
Barra da Agulha

REF 113

Disco Duplo
(Passa Linha)

b

REF 2599

&

Pino Abre Disco

REF 5987

Pino Excentrico 471

‘ REF 5337

Miolo do Rodizio Superior

REF 883 g

Capa da Catraca Superior

REF 2985

Rodizio Inferior Completo
REF 3378 g

Disco Passa
Linha Millium

REF 3713 ] O,
N

Suporte do
Liberador 491

REF 6158 °

Suporte do Refilador 491

REF 6301

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




Mancal Fix Trasp.

Arremate 491

. REF 3050

Mola Corta
Fio Durkopp

REF 4391

Parafuso Regula Tenséo
Mola Durkopp

. REF 36086

Dente Singer

E REF 398

Calcador Zig
REF 397

Calcador Minerva

CONSULTE PELO WHATS!

Sub Capsula Minerva

Colunas | Planas | 2ig

335

Eixo da Lacadeira
Durkopp

REF 3765

Pivd Durkopp

ﬂ REF 1210

Coluna Intermediaria 474

REF 4718

Lancadeira

Dente Zig

Zig Minerva Minerva
» REF 4198
. / REF 3497
g J i '
Lancadeira completa REF 4293
Bobina Chapa Ponto Minerva
Minerva Zig Intema

REF 3298 a REF 4331

Pino do Enchedor
Zig Minerva

-

,_

. REF 5152

Protecao da Langadeira

Durkopp

( REF 4841

Suporte Faca
Mavel Durkopp

{‘REF 5

Navalha Corta
Fio Durkopp

‘ REF 6466

Porca de Tenséao 491

B REF 708

Meia Lua
Minerva Zig

\ REF 6103

Dente Maqg. Zig

<

REF 3587

@ 51 99317.9169



Sub Capsula 591

REF 1017

—

Enchedor de Bobina Lateral

Vﬂcr 2564

Pescador 581 Antigo

-
2 i REF 2453
/.
4 S

Mola da Tampa 591

Biela Torcida

\ REF 2266
'

Suporte da Valvula
do Eﬂt_e Superior

T

Capa do Rolamento
da Catraca Inferior

Colunas | Planas | 2ig

335

Capsula 591 Corta Fio

<
'I REF 1016

Cavalete Garudan 1 Agulha

REF 373

Dobradica Tampa

&
~
REF 2595 ~

Suporte da Valvula
de Arremate Inferior

.. REF 4685

Estica Fio 491

PORO)

REF EBl86

Conjunto Engrenagem

Lancadeira 591 Completa C/ Corta fio

REF 4899

Enchedor de Bobina

(frontal)

REF 1739
Pivé Reto

H

REF 346

Acoplamento Motor 581

REF 5306 _/

Biela 591

REF 5864 '

Bucha Regulador
de Ponto

REF 6185

. REF 5770

REF 2265 l

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



Colunas |Planas| 2ig | 335

Suporte da Biela
c\ Pino

REF 6674 &

|
)
/ REF 5936

Liberador Linha 591

Elo do Excéntrico
do Eixo

Biela do Arremate

REF 2344 ﬂE‘EF 6644

Eixo Catraca
Inferior c/ Arremate

: gl REF 2190 REF 2194

Suporte de Prender
Barra da Agulha

Biela do Corta Fio

Biela Regulador Ponto

.f.-
@ REF 2353

ﬁ REF 2221

h
Ponteira da Barra Rodizio Inferior Reservatorio
da Agulha Completo Conjunto de Oleo
n . I REF 3378
’ REF 3481 ]f

Solenoide

Abre Disco Cilindro

Barra da Agulha

Suporte da Biela

‘ REF 1211

Navalha do Corta Fio

REF 25089

Encosto Tensor Million

CQAREF 6359

o

Abragadeira da Barra

] i
. @ REF 345
Y

Rolamento/Catraca

} REF 5549

\\‘ :

Engrenagem do Suporte
Corta Fio 591

REF 6671

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




Pescador de Millium
REF 42

Molinha Fina

REF 25086

Maola Garudan Orisol

REF 2507

Muolinha Garudan Antigo

0

REF 2505

Pino NAMS101040

/ REF 920

Rolamento Eixo
da Lancadeira

CONSULTE PELO WHATS!

ater costura

Colunas | Planas| 2ig | 335

Mola do Pino
do Enchedor

\Q REF 162

Mola Garudan 591 Nova

-~

REF 6355

Mola da Tampa
da Lancadeira

% REF 2591

Guia Mag Plana
REF 3197

Moala Interna
da Capsula

@ REF 771

Rolamento Mini Rolamento Grande

REF 3759

Mola da Mavalha 591 Antigo

[

REF 25392

Navalha 591 Antigo

'x REF 2508

Maola Corta Fio

~—

REF 5752

Eixo da Engrenagem
Superior 591

S

REF 3912

Pass Linha Frontal

& REF 812

o

Rolamento Pequeno Rolamento Medio

@ 51 99317.9169



Rolete do suporte
valv arremate inferior 591

. REF 5098

Biela do arremate 591

“ REF 8026

Suporte da valvula 581

w
REF 6643

Suporte da base do cilindro
do calcador 591 Pneumatico

Eixo da Engrenagem
Superior 591

\ -

MOLA INTERNA CAIXA

Colunas | Planas | 2ig| 335

Rolete do pino da biela 591

. REF 7466

Parafuso trilho bloco
da Agulha 591

"N

REF 6297

Suporte do conunto
do corta fio 591

REF 7769

Chapa 574

| REF 73712

Mola da Tenséo

REF 1542

Mola Capsula
Durkopp

o/

REF 47089

Passa linha levanta fio

REF 5662 '

Mola 591

REF 2440 I

Suporte do liberador 591

REF 8003 »

Suporte 574 1425-1525

REF 7311 .

Maola do Enchedor

REF 4#42

Suporte da Faca
Movel Durkopp

REF 511

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169




Parafuso Prender
Barra da Agulha

h REF 6029

Pescador 418

REF 5519

Pivd Meia Lua
Reto C/ Fitilho

‘ REF 2285

Solendide do corte

REF 8000

Passa Fio
Superior

Eixo da joelheira 591

Colunas | Planas | 2ig| 335

Eixo do Enchedor 418 - 918

Bloco Agulha 418

‘ REF 5988

Pivé 591

ﬂ REF 346

Medidor de Ponto

Mola de Tensao
Corta Fio Millium

@ REF 3483

Eixo da langadeira 591

REF 4356

Eixo do pescador 591

Dente Maguina 418

REF 5133

Unido de Tecnil do
Eixo Transporte Inferior

REF 4596

1

Parafuso de Prender
Lancadeira 418

. REF 768

Pega Linha

r ;
REF 6358

Navalha Corta
Fio Gold

REF 2510

Pino do Excentrico

i REF 2986

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169




235

Colunas | Planas | 2ig

. Capsula Maq. Garudan Dobradiga Pequena 491
Lancadeira Garudan com Corta Fio C/ Regulagem
T Zan
\ £ REF 3958 Ty .
w REF 2597 Q‘}r
Unido do

Navalha de Refilar Eixo Baquelite

REF 772

Guia Conexao Amostecedor do Unido do
Barra da Agulha Corta fio Eixo Baquelite
REF 135 o REF 5187 o
REF 3465
Dente Stiperior 463 Conj. Engrenagem Uni&o do Eixo
P AF8/491 c/ Arremate Baqguelite Grande
REF 4717 REF 3790 o
REF 5277
)
|
Desarmador de : Capsula AF8 Corta Conj. Engrenagem
Linha AF8 Biela AF8 Fio Pequena AF8 Girafa
; j LN
REF 37391 H REE 4297 @ REF 3892 “ REF 5332

Dente 4 Carreira Padronizador Meia Lua
Minerva Zig C/ Rasgo na Ponta

REF 4818
'REF 6231 REF 3144

Pacronizador 418 Zig Zag

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169



Barra da agulha 335G

\F 7034

Passador de linha 335

Parafuso 335G

s REF 8013

Biela 335G

\RE-‘ 6900

Cilindro do calcador

335G
. B A-._‘, " i
B - o, (RS

Faca Travete

REF 7756

Colunas | Planas | 2ig

235

Pino da alavanca
do calcador 335

v 7218

Estica fio 335G

REF 4517

Parafuso regulador
de ponto 335G

REF 6890

Mola Capsula

REF 6357

Cilindro do arremate
335G

P—ﬁ
REF 7757

Faca Fixa Sunstar

& REF 4181

Suporte do abridor
de disco 335

REF 6992 .

Suporte prender barra
335 Millium

REF 7528 .

Parafuso trava da chapa
do guia 335

REF 7845 %

Capsula 335

REF 4271

Bielinha 335

REF 6901

Faca Fixa Bhother

REF 4562

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




335

Colunas | Planas | 2ig

Meola da Barra Barra do Calcador
Calcador Externa 335 Molago Calcador Grande 335 Traseiro 335
REF 6636 REF 4959

Protecao da Mola Interna
Lancadeira 335 do Arremate Mola do Calcador

M REF 4506 («"

REF B673
REF 6269
Mola da Alavanca Bucha da Alavanca Suporte do Dente 335
do Arremate do Arremate C/Rolamento
@ REF 6270 REF 4272
REF 6268 ‘
Mola Capsula Capsula 335 Calcador Dianteio 335
REF 6357 REF 3912
REF 4271
Porca de Debruar Chapa Ponto Trava 335 Capsula Dente Debruar Diversos
' REF 3832 ﬁ REF 2269 y)@
REF 688 ;
REF 3480

Tampa da Barra do Calcador i i

Lancadeira 418 Dianteiro Calcador Traseiro Langadeira 335G

REF 4958 REF 45860

REF 145

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169



Debruar 335G Completa ou Simples

Colunas |Planas | 2ig | 335

Pescador Gold

REF 435

Pescador 591

g.
h“g,

="  Rer 2528

Caixa da Bobina Sunstar

REF 4645

Lancadeira Minerva
ZIG Titénio

(o
L=

REF 34397

Suporte da Faca
Movel Durkopp

s REF 51N

Guia P5 Reta

)

REF 227 .

Mola Interna Caixa

REF 7133 @

Mola da Tensao

g

REF 1542

Matrizes

% bR

Matrizes de perfurar ténis, sandalias e tiras diversas.

Tambem fabricamos sobre encomenda

Mola Capsula
Durkopp

o/

REF 47089

Guia P5

N /%
R REF 2253
‘e

Sub Capsula Garudan

o)
. W REF 3961
g

Mola do Enchedor

Matriz de pré-conformar

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




Tampa da
Lancadeira 418

' REF 5076

[ |
P
Parafuso de
Prender Pivd AF8

Liberador de
Linha 418-918

- watfy

REF 5204

Pino Abre Disco 418

REF 5987

Porca do Pino
Abre Disco 418

@ REF 5986

Pino Tensor

Colunas | Planas | 2ig

335

Conj. Mag. AFB
2Ag 4.0

u REF 5562

2

Biela Arremate
Da Agulha 591

o7 §

REF 4954

Protetor de Agulha 418

&

REF 4561

Suporte do Corta
Fio 418-918

»

REF 5208
Chapa Ponto 418

REF 2627

Estica Fio AF8
Corta Fio

REF 3739

&-——"\‘

Pivé 1Ag AF8 Com
Caimento Linha 60

REF 6229

Lancadeira 418
Completa Cerliani

3
REF B646 7

Mola Corta
Fio AF8

REF 4938

Parafuso Prender
Protecao da Lancgadeira

REF 4941

Suporte P/
Pratecao Acrilico

Pescador Corta Fio AF8

.

REF 4953

CONSULTE PELO WHATS! @ 5171 99317.9169




Navalha de Navalha Refilar

Refilar Sulmagqg Sulmagq C/ Disco Navalha de Refilar JF C/ Disco
v

\ REF 3921 REF 3482
REF 3920 h

Navalha de Refilar JF Navalha GP 27 - Colli E;iﬁ:fsﬂiqsgggg

\ REF 2454 ' REF 3955 ‘ REF 6591

Guia de Mag de

Contra Navalha GP 27 - Collin Bafilar da Dises Regua Maq de Refilar Disco Mag de Refilar
EBERIY; i REF 2788 /’59 RERISS)
faulla de Maq de Mola Presséo Refila Navalha de Refilar FM Navalha de Refilar Simples
Refilar Simples ¢/ Disco
V\ §
REF 2787 REF 7998 REF 945 RECIPN
: Paraf E i
; . Pezinho de Refilar arafuso Excéntrico = h Refil
Pezinho Refilar Com Videa SM Méguina Refilar Disco ixa Navalha de Refilar
REF 9866 \HEF 4764 \ REF 7983 a REF 7999
i Bucha do Eixo Refilar Engrenagem de Maquina
Balanca Refilar Lanmax ¢/ Disco Prendedor do suporte de Refilar

REF 4500 » REF 7996

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



Martelo Mola Tragéo Guia Maguina de Virar

v REF 3629 KM‘)

REF 494
5 '
-I-' ®) REF 4973
Embolo Balancim Navalha do Picote Condutor de Cola 1001
REF 3857
—
REF 6111 bﬁnsr 1009
Ex%eenggr?eTﬁg‘?]TJra Vareta Cola Bucha Eixo Condutor

REF 5054 f/ ’ REF 5725

REF 37190

Lingueta Apoli‘cf)]adneelf\éﬂc\}}?acpuia Condutor de Cola 1002

\_ f.e'*
% REF 3301 y REF 4332 % REF 873

Suporte da Mola

&

Vareta Martelo Apoio Mola Pino de Suporte Bigorna P/ Palmilha
REF 6244 . REF B899 REF 2789 n REF 4792
Engrenagem Condutora Trava do Corte
Batente do Martelo =S Mag 1001/1002 Martelo Ellege

‘ REF 5523
REF 3596

“ REF 922

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169



Excéntrico Tesoura
Palmilha Kehl

Eixo do Excéntrico
Tesoura

e ——— | REF 2198

Batente do Marielo
Mag. Kehl

. REF 2279

Bigorma P/ Palmilha
Mag Virar Kehl

‘ REF 2916

Suporte Pequeno

‘ REF 4803

Suporte da Espatula
Magqg. Sagitta Grande

Pezinho Maq.
de Virar kehl

\ REF 3496

Engrenagem
Condutora PQ

A4
REF 922

Batente do Martelo
Mag Virar Pal.

’ REF 2280

Guia de Virar
Palmilha Sagitta

REF 4916

Bigorma Ellege

‘ REF 5524

Tela Filtro G”;égiﬁﬁ'},r\{g =

REF 510

Rolamento Catraca
Virar Kehl

° REF 3595

Pezinho Injetor
C/ Fitilho

REF &698

Espatula C/ Rebaixo Kehl

M REF 4802

Encosto Excéntrico da
Tesoura Magq. Virar

REF 4032
Guia Mag
Virar Elege
/ REF 4674
Dedo Para
Virar Kehl
REF 2791

REF 4916

CONSULTE PELO WHATS! @ 51 99317.9169




Rolo Magquina de Chanfrar

Sem Fim CH70

. REF 376

Eixo Cardan

Suporte do Rolo Mag.
de Chanfrar Imp.

‘* REF 6588

REF 375

Pezinho

REF 1010

Eixo do Rolo
de Chanfrar

% REF 380

Guia da Magqg
de Chanfrar

CONSULTE PELO WHATS!

Alavanca

/Q REF 38867 -
/' -

?

REF 351

Eixo Articular CH 011

REF 3914

Eixo Engrenagem

————

REF 2333

Engrenagem de Bronze
Klein

1

Aiigon”

Bucha de Bronze
Eixo do Trasporte

Rolo Emborrachado

L

&

Trava

REF 38686

W REF 352

Navalha de Chanfrar

REF 2886

Rolo de chanfrar
Borracha Elegi

REF 2887

REF 5289 ig ‘
Rolamento 56903
Maq. Chanfrar

Engrenagem de Bronze

’ : REF 378
W

Protec&o Interna

|\ REF 4766

Pezinho Grande

REF 2760

Maola do Pezinho

’ REF 3894

Rolo de Chanfrar
Capa e rolete PU

REF 836

Bucha de Tragdo

REF 2262

@ 51 99317.9169



